ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020-2021 учебного года

МОУ СОШ «Свердловский центр образования»
	Предмет:
	Математика

	Класс:
	9

	Количество участников:
	65

	Место проведения:
	МОУ СОШ «Свердловский центр образования»

	Дата и время:
	14.10.2020

Присутствовали члены жюри:
Костромина Яна Михайловна (Учитель математики)

Парамзина Екатерина Игоревна (Учитель математики)

Сизов Вадим Евгеньевич (Учитель математики и информатики)

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 3 место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020-2021 учебного года

(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения___ МОУ СОШ «Свердловский центр образования»

Предмет математика Класс        9       Дата проведения 14.10.2020
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(макс.

балл -25)
	Результат

(победитель, призер, участник)

	1.
	Лисицин Артём
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	19
	Победитель

	2.
	Рулева Полина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	17
	Победитель

	3.
	Зайцев Никита
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	16
	Победитель

	4.
	Раджабова Ханума
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9А
	Костромина Я. М.
	15
	Призер

	5.
	Варягин Артём
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	15
	Призер

	6.
	Васильева Виктория
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	14
	Призер

	7.
	Николаева Диана
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	14
	Призер

	8.
	Булавенко Константин
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	13
	Призер

	9.
	Иванов Кирилл
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	13
	Призер

	10.
	Кузьминов Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	13
	Призер

	11.
	Андреев Иван
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	12
	Участник

	12.
	Баранов Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	12
	Участник

	13.
	Дорохов Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	12
	Участник

	14.
	Ивашков Никита
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	12
	Участник

	15.
	Сердюков Кирилл
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	12
	Участник

	16.
	Мирошниченко София
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	11
	Участник

	17.
	Панекина Арина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	11
	Участник

	18.
	Прокопенко Ксения
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	11
	Участник

	19.
	Худяков Егор
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	11
	Участник

	20.
	Коняхина Полина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	9
	Участник

	21.
	Филиппова Мария
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	9
	Участник

	22.
	Артемьев Артём
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	9
	Участник

	23.
	Котенкова Юлия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	9
	Участник

	24.
	Кулагин Роман
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	9
	Участник

	25.
	Салам-Зада Аминжон
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	9
	Участник

	26.
	Абдуллаев Жахонгир
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9А
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	27.
	Андреева Полина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9А
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	28.
	Бойков Станислав
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9А
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	29.
	Дмитриев Роман
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9А
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	30.
	Ежова Мария
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9А
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	31.
	Панов Максим
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9А
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	32.
	Устинов Егор
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9А
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	33.
	Вотинова Дарья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	34.
	Казарян Армен
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	35.
	Казначеев Святослав
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	36.
	Казьмин Александр
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	37.
	Лобарева Елизавета
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	38.
	Мамажанов Сарварбек
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	39.
	Махкамбаев Далер
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	40.
	Торгашова Полина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	41.
	Худойкулов Шахзодбек
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	42.
	Штукманенко Георгий
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	8
	Участник

	43.
	Белякова Алина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	7
	Участник

	44.
	Круталевич Анастасия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	7
	Участник

	45.
	Капичников Артём
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9А
	Костромина Я. М.
	6
	Участник

	46.
	Грицененко Дарья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	6
	Участник

	47.
	Гаджиахмедов Шамиль
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	6
	Участник

	48.
	Петров Дмитрий
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	5
	Участник

	49.
	Зарецкая Василиса
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9А
	Костромина Я. М.
	5
	Участник

	50.
	Ртищев Владимир
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9А
	Костромина Я. М.
	5
	Участник

	51.
	Сливка Олеся
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9А
	Костромина Я. М.
	5
	Участник

	52.
	Федоров Николай
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	5
	Участник

	53.
	Андрюшин Денис
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	5
	Участник

	54.
	Горячёв Геннадий Николаевич
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	5
	Участник

	55.
	Персина Тина
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	5
	Участник

	56.
	Ярош София
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	4
	Участник

	57.
	Росоловский Тимур
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9А
	Костромина Я. М.
	4
	Участник

	58.
	Нераславская Анастасия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	4
	Участник

	59.
	Рассказова Дарья
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	4
	Участник

	60.
	Широбокова Анастасия
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9А
	Костромина Я. М.
	3
	Участник

	61.
	Филиппов Иван
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	3
	Участник

	62.
	Шаргин Михаил
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9Б
	Костромина Я. М.
	3
	Участник

	63.
	Аветисян Карен
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	3
	Участник

	64.
	Антонов Владислав
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9А
	Костромина Я. М.
	2
	Участник

	65.
	Богданов Никита
	МОУ СОШ Свердловский центр образования
	9С
	Костромина Я. М.
	2
	Участник

*если участник выступает за более старший класс, доп. указать: обучается в ___ кл.
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: _______________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________

Подпись:

Председатель жюри

Члены жюри
PAGE